Informe generado el 20 de Mayo de 2024 a las 09:05

Infantiles Individual

Resultados

9 de Diciembre de 2023

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:30. 3 PRIMEROS
CLASIFICADOS - A PIE | Pista Secretaria

POS.

JINETE RIDER L.D.N.
CABALLO HORSE L.A.C.

PROPIETARIO OWNER
CRIADOR BREEDER

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/YEAR/SEX/

COLOUR/BREED
LOPEZ REY, Alvaro [ES] 261385
KEULSE HOEVE S MARK 150590

ESTEFANIA REY ALVAREZ
W. VAN KEULEN

BLOKLANDS HOEVE’S MR. SILVANO / MELANTHO'’S MYLA / 2011 / CASTANO / PONI

MARTINEZ ESCUDERO, Angela Ainur
[ES]

LUXUS PUR 146609
-/-/2001/ ALAZAN / HANN

231863

RODRIGUEZ MADRUGA, Abril [ES] 253494

SENSACION ARB 146743

ANDREA OLAZABAL

JOSE ANGEL RODRIGUEZ
ALONSO

Y.SAN ANTONIO

MANCHEGO ARB / NIAGARA ARB /2012 / NEGRO / PRE

MORALEDA MARTIN, Sofia [ES] 223335

GENCIANO XI 162799
-/-/2010/TORDO /PR.E.

JOSE LUIS GONZALEZ
CAAMANO

LOS RETAMALES

MEDIA
TECNICA
(A.
SUAREZ )

67.963%

65.556%

65.926%

64.259%

MEDIA
CALIDAD
(s.
ESPINOSA
- V.
RIBADA )

68.250%

69.500%

68.500%

67.000%

MEDIA
TOTAL

68.106%

67.528%

67.213%

65.630%

PREMIO
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